1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGHĨA THƯƠNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    20/TB-HĐND                   Nghĩa Thương, ngày 21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

 Về: Chương trình nội dung kỳ họp thứ 11 HĐND xã Nghĩa Thương,

 khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026, kỳ họp chuyên đề năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Công văn số: 2222/UBND-NC ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đối với việc sắp xếp đơn

vị hành chính cấp tỉnh, đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Công văn số: 1048/UBND ngày 19 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Tư Nghĩa, về việc triển khai tổ chức lấy ý kiến cử tri đối với việc

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi;

Thường trực HĐND xã Nghĩa Thương khóa XIII, Quyết định tổ chức kỳ họp

thứ 11 HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026, kỳ họp chuyên đề năm 2025,

cụ thể như sau:

I. Về nội dung kỳ họp:
1. UBND xã Nghĩa Thương trình kỳ họp HĐND xã ban hành Nghị quyết Dự

thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025.

2. Báo cáo quyết toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024. Điều chỉnh dự

toán thu, chi ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2025.

II. Thời gian và địa điểm tổ chức kỳ họp:

1. Thời gian: Kỳ họp làm việc 01 buổi, khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút ngày

24 tháng  4 năm 2025.
2. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 UBND xã Nghĩa Thương (thôn La Hà 4,

xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi).

Thường trực HĐND xã khóa XIII thông báo cho các cơ quan, đơn vị và toàn

thể nhân dân trong xã được biết để theo dõi./.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

Nơi nhận:                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

-TT.HĐND huyện (b/c);                    PHÓ CHỦ TỊCH
- ĐU; HĐND, UBND xã;
- Các Ban ngành; MT; hội đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị; Trường học; TYT;

- Đài TT; 11 thôn; HTXNN;

- Lưu: VT.

                                                                                                                               Võ Đình Chí

 2

		2025-04-21T15:30:26+0700